
Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

NEMOCNICE

SMLUVNÍ STRANY

Nemocnice Na Homolce 
Doručeno: 22 .10 .2019  
NNH/19/23887 
l i s t y  8 p ř í lo h y

nemhes19546142Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Sp. zn.:
oddíl C, vložka 38081 
Zastoupená:: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Datová schránka:

JMK elektro, s.r.o.
26224216
CZ26224216
Branišovice 59, 671 77 Branišovice
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Bmě

Jaromírem Křížem, jednatelem 
ČS, a.s.
1384338389/0800

Kontaktní osoba ve věcech 
a),seznam.c

technických a smluvních: Jaromír Kříž, tel: , e-mail:

dále jen „prodávající“

a

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlem: 
Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Nemocnice Na Homolce
00023884
CZ00023884
Roenteenova 37/2.150 30 Praha 5

náměstkem pro ekonomiku a provoz
Česká národní banka
17734051/0710

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: 
@homolka.c~

tel: e-mail:

dále jen „kupující“
společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen „smlouva“)

Preambule
Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě výsledků výběrového/zadávacího řízení (dále jen „výběrové 
řízení“) na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka a montáž mobiliáře na odd. OSRN“, 
uveřejněného dne 26.8.2019 v elektronickém tržišti Tendermarket pod ID.: T004/19V/00002635 (dále jen 
„203/VZMR/2019-OVZ“), int.číslo: 01-6105-2019-00274 v němž jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána 
nabídka dodavatele uvedeného ve smlouvě na straně prodávajícího.

I. Postavení smluvních stran
1. Prodávající je právnickou osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální 

výpis prodávajícího z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Prodávající prohlašuje, že výpis 
je aktuální a veškeré údaje v něm obsažené odpovídají skutečnému stavu. Prodávající prohlašuje, že je 
oprávněn k plnění předmětu smlouvy.

2. Kupující je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve

Kupní smlouva Strana 1 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884í N

A 
H

O
M

O
LC

E

NEMOCNICE

znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 58228/2017- 
2/OPŘzedne 11.12. 2017.

H. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti s realizací 

dodávky mobiliářevestavné skříně (dále jen „zboží“). Zboží je určeno, co do druhu, předpokládaného 
množství a ceny v příloze č. 2 smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem smlouvy, a převede na 
kupujícího vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že řádně a včas dodané zboží převezme 
a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek stanovených ve výběrovém 
řízení, smlouvě, Všeobecných obchodních podmínkách Nemocnice Na Homolce, které tvoří přílohu č. 
4 smlouvy (dále jen ,,VOF‘) a příslušnými právními předpisy.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží, jehož dodání je předmětem smlouvy splňuje technické, hygienické, 
veterinární, bezpečnostní a další standardy dle předpisů Evropské Unie a odpovídá požadavkům 
stanoveným obecně závaznými právními předpisy a normami ČSN, především zákonu č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, dále pak, že má vlastnosti, které 
jsou sjednány ve smlouvě a jsou pro takové zboží obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu.

m . Dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku nejpozději do 1 měsíce od účinnosti smlouvy, a to 

v pracovní době kupujícího od 07:00 do 15:00 hod (dále jen „pracovní doba kupujícího“). 
Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek prodávající dodá zboží kupujícímu následující 
pracovní den do 9:00 hod.

2. Čas dodávky zboží bude kontaktní osobě kupujícího sdělen alespoň 5 pracovních dnů předem tak, aby 
kupující mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta dodržena, je kupující oprávněn převzetí 
zboží odmítnout a strany v takovém případě ujednají náhradní termín předání a převzetí tak, aby lhůta 
byla dodržena.

3. Pokud by kupující nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí, bude mezi 
smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, který bude vyhovovat oběma stranám.

4. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 
5 -  Motol, OSRN.

5. Za dodání zboží se považuje jeho protokolární předání kupujícímu, tj. osobě oprávněné za kupujícího 
zboží převzít, a to potvrzením dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího protokolu, 
apod. dále jen „dodací list“) tak, že osoba oprávněná zboží předat kupujícímu a osoba oprávněná za 
kupujícího zboží převzít čitelně uvedou na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu 
se svým vlastnoručním podpisem. Bez splnění této povinnosti prodávajícího nelze dodávku zboží 
realizovat.

6. Dodací list musí dále obsahovat zejména:
a) označení smlouvy, příp. označení dodacího listu,
b) identifikaci smluvních stran,
c) specifikaci dodávky (označení zboží, uvedení množství, záruky, datum exspirace),
d) datum odevzdání dokladů, příp. instalace a proškolení personálu,
e) šarži, v případě, že se dodávka skládá ze zboží různých šarží, je prodávající povinen uvádět na 

dodacím listu (dodacích listech) počty kusů zboží s každou šarží samostatně,
f) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či smlouvou a jiné náležitosti důležité pro 

předání a převzetí.

7. Prodávající se zavazuje dodávat pouze zboží, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání činit 
nejméně 75 % celkové doby použitelností (exspirační doby). Prodávající může dodat zboží s kratší 
dobou použitelnosti jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího.

Kupní smlouva Strana 2 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVA~bJ~Fr| Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Iřl S Tel.:+420 257 271 111

<_!r=y.S IČO: 00023884 
NEMOCNICE

8. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškerou dokumentaci, která je nutná 
k převzetí a užívání zboží v souladu s platnými právními předpisy ČR či doporučeními výrobce, 
zejména návod k obsluze v českém jazyce. V případě, že prodávající nepředá kupujícímu veškeré 
doklady ke zboží, nepovažuje se zboží za předané kupujícímu. Vady jakéhokoliv dokladu se považují 
za vady zboží.

9. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy 
nedošlo k jeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo kupujícího si zboží před 
potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Zboží musí 
splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních předpisů. 
Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do místa dodání tak, aby nebylo 
zboží znehodnoceno.

10. Na jednotlivém balení zboží i na baleních přepravních musí být uveden standardizovaný identifikační 
čárový kód zboží.

11. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, které je poškozené nebo které jinak nesplňuje 
podmínky smlouvy, zejména pak jakost zboží.

IV. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody

1. Vlastnická práva ke zboží včetně obalu přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, tj. 
okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající se zaručuje, že 
vlastnictví bude na kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je kupujícímu 
povinen nahradit škodu a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu ke zboží. 
Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje.

V. Kupní cena

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového řízení, a to ve výši:
Cena bez DPH: 64.800 Kč (slovy: šedesátčtyřitisíceosmset korun českých)
DPH 21%: 13.608 Kč (slovy: třinácttisícšestsetosm korun českých)
Cena s DPH: 78.408 Kč (slovy: sedmdesátosmtisícčtyřistaosm korun českých).

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, zahrnuje celý předmět plnění a bude
kupujícímu vyfakturována po převzetí úplné dodávky zboží dle čl. IH smlouvy. Kupující je oprávněn 
před převzetím provést zkoušky a ověření činnosti předmětu smlouvy. Kupující není povinen předmět 
smlouvy protokolárně převzít do doby odstranění všech vad.

3. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy, tedy zejména 
veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný 
odběr použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora atd., spojené s dodávkou zboží 
až do jejího předání v místě plnění a dále příp. instalaci a instruktáž kupujícím určených osob v sídle 
kupujícího.

4. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na záruční servis zboží včetně náhradních dílů 
a servisních kitů.

5. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.

6. Prodávající na sebe podpisem smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
občanského zákoníku.

Kupní smlouva Strana 3 (celkem 8)



NEMOCNICE

KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

VI. Platební podmínky

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena po převzetí zboží bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího uvedený v hlavičce smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) 
vystaveného prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit a předat fakturu v elektronické podobě 
kupujícímu nejdříve v den převzetí dodávky zboží stvrzené podpisem dodacího listu. Fakturu 
prodávající vystaví do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a nejpozději do dvou pracovních 
dnů ode dne jejího vystavení ji odešle do na e-mailovou adresu @homolka.cz. Prodávající není
oprávněn vystavovat souhrnné daňové doklady.

2. Faktura je splatná ve lhůtě 60 (šedesát) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doba splatnosti je 
sjednána s ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění 
předmětu smlouvy, s čímž strany podpisem smlouvy výslovně souhlasí.

3. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny zákonné náležitosti. 
Nedílnou součástí faktury musí být dodací list.

VII. Práva a povinností smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené a nezatížené jinými 
právními vadami. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží neporušuje žádná práva třetích osob k 
patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že má veškerá nezbytná 
oprávnění k předmětům duševního vlastnictví, jakož i příp. licenční oprávnění.

2. Prodávající se zavazuje, že oznámí kupujícímu veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, 
které se vztahují ke zboží. V takovém případě může kupující uplatnit práva z vadného plnění ihned 
poté, co se o vadném plnění dozvěděl.

3. Prodávající se zavazuje, že bude v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, 
postupů či použitých materiálů majících potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, 
kupujícího o této skutečnosti informovat a umožní kupujícímu ověření, zda prodávajícím deklarované 
změny nemohou ovlivnit výslednou kvalitu zboží.

4. Kupující má právo provést testy na požadovanou kvalitu zboží u akreditované zkušební laboratoře. 
Pokud testované zboží nebude odpovídat kvalitě nabídnuté ve výběrovém řízení, je prodávající povinen 
uhradit náklady na provedení testu, a to do 30 dnů od doručení výsledků testu. Od zjištění vad zboží na 
základě výsledků testu dle předchozí věty má kupující právo uplatnit práva z odpovědnosti za vady dle 
občanského zákoníku. V otázce smluvních pokut se užijí ustanovení o prodlení s dodáním bezvadného 
zboží.

5. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, jehož existenci prokázal v průběhu 
výběrového řízení, a to ve výši min. 1 000 000,00 Kč (slovy: jeden milión korun českých) za jednu 
škodní (pojistnou) událost. Prodávající se zavazuje udržovat sjednané pojištění po celou dobu trvání 
smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. Kopie aktuální pojistné smlouvy či dokladu, ze 
kterého je zřejmá existence pojištění, (příp. doklady o úhradě pojistného za příslušné pojistné období) 
tvoří přílohu č. 3 smlouvy. V případě, že dojde ke změně pojistné smlouvy, je prodávající povinen o 
této skutečnosti neprodleně informovat kupujícího, a to nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů. V 
případě, že prodávající poruší tuto povinnost je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

6. Prodávající se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a 
rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné 
informace se vyjma informací dle VOP považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné 
označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit stranám újmu, bez 
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací.

7. Prodávající se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití

Kupní smlouva Strana 4 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVA

NEMOCNICE

Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

osobních údajů. Prodávající se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. 
prostřednictvím zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se 
na dodávce zboží budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile do 
styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i 
po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u prodávajícího.

8. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy 
zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 
Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.

9. Ustanovení odst. 6 a 7 tohoto článku se vztahují, jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení.

10. Prodávající je povinen určit osoby zastupující jeho kontaktní osoby uvedené v hlavičce smlouvy, a to 
tak, aby na určeném telefonickém a mailovém spojení byla umožněna nepřetržitá možnost kontaktu, a 
to v pracovní době prodávajícího každý pracovní den.

11. Prodávající je povinen na své náklady zajistit školení a instruktáž oprávněných zaměstnanců kupujícího 
v sídle kupujícího, pokud se jedná o zboží, k jehož použití považuje kupující instruktáž za potřebnou.

12. Pokud je prodávající zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů, může kupujícímu zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) 
a ust. § 81 odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné 
zakázky, pokud již ze strany prodávajícího nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu.

13. Dojde-li kdykoliv za trvání smluvního vztahu ke změně identifikačních údajů či jiných údajů majících 
vliv na plnění dle smlouvy na kterékoli straně, povinná strana se zavazuje informovat oprávněnou 
stranu o této změně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů.

14. Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu veškerá data o kvalitě, která jsou požadována (a) právními 
předpisy, nebo (b) byla požadována kupujícím v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě 
kupující uzavřel smlouvu s prodávajícím, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) 
jsou požadována kupujícím po uzavření smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby, uvedené ve 
smlouvě, nebo pracovníků kupujícího, s jejichž funkcí vykonávanou v NNH souvisí užívání, 
zajišťování, údržba nebo kontrola kvality plnění smlouvy či kontrola kvality v rámci NNH náleží.

15. Prodávající se zavazuje, že v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, 
zejména plnit předmět smlouvy v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami 
stanovenými v rámci zadávacích podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy, bude o této 
skutečnosti neprodleně prokazatelně informovat kupujícího. Práva vyplývající z odpovědnosti za 
porušení smlouvy tímto nejsou dotčena.

V m . Záruka, záruční servis a práva z vadného plnění

1. Prodávající prohlašuje, že zboží má vlastnosti uvedené ve smlouvě a vyžadované právními předpisy 
Evropské Unie a právními předpisy České republiky, dále pak vlastnosti, které jsou pro takové zboží 
obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu.

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 
Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho 
veškeré části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, 
resp. obvyklé vlastnosti. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou 
žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím nakládat.

4. Prodávající poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost 
dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti (exspirační doby), nebo po dobu 5 let, pokud není 
výrobcem určeno jinak, a to ode dne převzetí zboží a zavazuje se neprodleně informovat kupujícího o 
případných zjištěných vadách již dodaného zboží. Kupující je oprávněn si v průběhu doby použitelnosti

Kupní smlouva Strana 5 (celkem 8)



KUPNÍ SMLOUVA

NEMOCNÍCE

zboží (v době záruky) vyžádat od prodávajícího doplnění informací o složení a vlastnostech, informace 
o výrobci, informace o skladování, uchování a postup při likvidaci.

5. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání a za 
vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží 
prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací kupujícího se zbožím v rozporu s dodanou 
uživatelskou příručkou, návodem k použití, apod.

6. Kupující je povinen případné vady zboží vytknout prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění, a to na e-mailovou adresu prodávajícího

2jseznam.cz. Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad.

7. V případě uplatnění nároku z vad zboží kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě zboží, se prodávající 
zavazuje na žádost kupujícího ihned zboží vyměnit za nové, které nebude vykazovat obdobné závady, 
bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. Pro dodání nového zboží platí přiměřeně 
ustanovení smlouvy.

8. Prodávající je povinen odstranit vadu zboží nejpozději do 5 pracovních dní od jejího vytknutí.

9. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 
Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Kupující 
má rovněž právo uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené kupujícímu či pacientovi kupujícího 
vadou zboží.

10. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z oběhu, které prodávající dodal kupujícímu, 
je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a kupní cenu tohoto 
zboží kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní.

11. Po dobu záruky jsou servis, odborná údržba a opravy poskytovány prodávajícím bezplatně, a to včetně 
všech materiálů a náhradních dílů, jichž je k zajištění plné funkčnosti zboží zapotřebí.

12. Prodávající prohlašuje, že nové, nepoužité náhradní díly použité v případě potřeby v rámci poskytování 
autorizovaného servisu, jsou doporučeny k použití pro tyto účely výrobcem vybavení. V případě, že 
prodávající nedodrží tuto povinnost, odpovídá v plném rozsahu za vzniklou škodu, čímž není dotčena 
jeho povinnost k nápravě, ani nároky kupujícího vyplývající z jiných ustanovení smlouvy.

13. Prodávající výslovně prohlašuje, že on sám, resp. třetí osoba, jejímž prostřednictvím bude příp. 
zajišťovat autorizovaný servis, je v souladu s podmínkami stanovenými právních předpisech, oprávněn 
provádět autorizovaný servis zboží.

IX. Sankce

1. Výše úroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy.

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží kupujícímu, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží bez DPH, s jejímž dodáním je v prodlení za každý započatý den 
prodlení.

3. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VII, odst. 6 a 7 smlouvy a čl. XII., odst. 1 VOP, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

4. V případě prodlení prodávajícího s termínem odstranění kupujícím řádně oznámených, reklamovaných 
vad v záruční době, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,00 Kč (slovy: tři tisíce 
korun českých) za každé včasné neodstranění vad a každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy oprávněné strany k její úhradě straně povinné, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
oprávněné strany, uvedený v hlavičce smlouvy.

6. Smluvní pokutu sjednanou smlouvou je povinná strana povinna uhradit nezávisle na tom, zda 
a případně v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze uplatnit samostatně, či 
nárok na vydání bezdůvodného obohacení. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050

~EÉTfr^ Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
g Tel.:+420 257 271 111

IČO: 00023884

Kupní smlouva Strana 6 (celkem 8)



NEMOCNICE

KUPNÍ SMLOUVARoentgenova 37/2, ISO 30 Praha S
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit 
závazky vyplývající ze smlouvy.

X. Změny a zánik smlouvy

Vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem a VOP může oprávněná strana odstoupit od smlouvy 
pro podstatné porušení smlouvy druhou stranou, kterou se rozumí zejména:

a. na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny v souladu s podmínkami smlouvy ve lhůtě delší 60 
dnů po uplynutí splatnosti kupní ceny a neodstranění závadného stavu ani v dodatečné lhůtě 30-ti 
dnů ode dne doručení výzvy k nápravě,

b. na straně prodávajícího:
i. opakované porušení povinnosti stanovené smlouvou,

ii. dodání zboží, které neodpovídá specifikaci zboží dle smlouvy (především z hlediska jakosti),
iii. dodání zboží nebo jeho části, kterou pro jeho vady kupující nepřevzal.

XI. Vyhrazené změny závazku

1. Kupující si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyhrazuje změnu v osobě prodávajícího 
v průběhu plnění smlouvy.

2. Ke změně v osobě prodávajícího dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude smlouva 
předčasně ukončena z důvodů na straně prodávajícího, dle podmínek stanovených v čl. VII. odst. 5 
a čl. X. písm. b) smlouvy.

3. Dojde-li k ukončení smlouvy postupem dle čl. VIL odst. 5 a čl. X. písm. b) smlouvy, je kupující 
oprávněn obrátit se s výzvou k podpisu smlouvy a k poskytnutí plnění dle smlouvy na účastníka 
původního zadávacího řízení uvedeného v preambuli smlouvy, který se po provedeném hodnocení 
umístil druhý, případně třetí v pořadí. Dojde-li k podpisu smlouvy s účastníkem uvedeným v předchozí 
větě, bude tento plnit smlouvu od ukončeného plnění.

XH. Přílohy1
1. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Výpis z obchodního/živnostenského rejstříku prodávajícího,
Příloha č. 2: Technická specifikace zboží včetně výpočtové tabulky,
Příloha č. 3: Doklad o pojištění odpovědnosti prodávajícího za škodu způsobenou třetí osobě,
Příloha č. 4: Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce,
Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití).

2. V případě rozporu mají ustanovení smlouvy přednost před přílohami.

X m . Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany na závěr smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící 
v uzavření smlouvy.

2. Zápočet pohledávky lze provést jen na základě dohody smluvních stran.

3. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré 
předchozí dohody, smlouvy a jiná ujednání učiněná ve vztahu k tomuto předmětu plnění smluvními 
stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě.

Kupní smlouva Strana 7 (celkem 8)



0 < ■

! N
A 

HO
MO

LC
E

NEMOCNICE

Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 
T e l: +420 257 271 111 
IČO: 00023884

KUPNÍ SMLOUVA

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 
jeden stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a shledaly, že její obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 
sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednu ze stran, na důkaz toho podepisují.

V Branišovicích dne V Praze dne 2019

JMK eiektro, s.r.o.
671 77 Bran išnviro c;q 

IČO: 262 24 216, C ’24216
Tel.: 603

JMK elektro, s.r.o
Jaromír Kříž
Jednatel
Prodávající

Nemocnic^ Na H ru.lce

náměstek pio ekonomiku a provoz 
kupující

PO NEM OCNICE 
U M  NA HOMOLCE

150 30 Praha 5, Roentgenova 2

Kupní smlouva Strana 8 (celkem 8)



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal ”ČR - Krajský soud v Brně [IČ 00215724]" dne 15.9.2019 v 08:22:33. 
EPVid:8thUr2yuVglpVkOLvzRW8A

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 38081

Datum vzniku a  zápisu: 20. září 2000
Spisová značka: C 38081 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: JMK elektro, s.r.o.
Sídlo: č.p. 59, 67177 Branišovice
Identifikační číslo: 262 24 216
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zednictví
výroba elektřiny

Statutární orgán: 
jednatel:

JAROMÍR KŘÍŽ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 20. září 2000
jednatel:

MILAN KŘÍŽ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 20. září 2000
Způsob jednání: Způsob zastupování: Jménem společnosti jednají jednatelé 

samostatně a podepisují se za společnost tak, že k názvu 
společnosti připojí svůj podpis.

-

Společníci:
Společník: JAROMÍR KŘÍŽ, dat. nar.

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník: MILAN KŘÍŽ, dat. nar.

-

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 15. září 2019 03:36 1Z1



NEMOCNICE NA HOMOLCE
R0ENT6EN0VA 2, 150 SO PRAHA 5

POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ PRO MOBILIÁŘ

'"STfr’ o

NEMOCNICE

AKCE: NÁBYTEK PRO OSRN

MÍSTNOSTI: KlOOc

ZADAVATEL: VYPRACOVAL:
Jméno: Jméno:
Oddělení OSRN Oddělení Správy
Mail: ...ffhqmqHtji.n Mail: ...(Shorn olka.cz

Telefon: Telefon:

OBECNÉ PO DM ÍN KY ZAKÁZKY:
(pokud nebude u jednotlivého výrobku uvedeno jinak)

Doba plnění veřejné zakázky:_______________________________________________________________________
- termín dodávky a montáže nového mobiliáře nejpozději do 1 měsíce od nabytí účinnosti
smluvního dokumentu; ni

- dodává a montáž bude probíhat po dobu jednoho dne, a to ve všední den (nejsou zde omezení vzhledem k provozu)

- proběhnou dvě koordinační schůzky; při první z nich budou dodavatelem předány vzorky, řešeny případné detaily; při druhé 
z nich zadavatel specifikuje potřebné dle předložených vzorků

- dodavatel předloží dílenskou dokumentaci ke schválení před zadání do výroby

- výše uvedené termínové požadavky účastník výběrového řízení mj. zakomponuje do ceny za dodávku a montáž mobiliáře

Rámec plnění zakázky malého rozsahu obsahuje mj.:__________________________________________________
- dodávku a montáž nového mobiliáře
- stavební práce jen v rámci případného kotvení konstrukčním prvků a přípomocných prací
- zaměření skutečných rozměrů
- dvě koordinační schůzky se zástupci zadavatele v sídle zadavatele před vyhotovením dílenské dokumentace, během kterých 
dojde k „dospecifikaci" všech dodaných prvků (dle předložených vzorníků dodavatele aj.)
- zpracování dílenské dokumentace, kterou si dodavatel musí nechat schválit před zadáním do výroby od zadavatele

- přičemž součástí této dodávky jsou i vlastní pomocné a zabezpečovací konstrukce při vlastní montáži, např. pomocné 
konstrukce a lešení při demontáži a montáži, prachotěsná opatření do všech otvorů navazujících prostor, doprava aj. tak aby 
dodávka byla kompletní
- dodávka a montáž bude provedena dle platných a závazných předpisů a norem s ohledem na instalaci dodávek v objektu s 
nemocničním provozem.
- součástí D+M bude nutná koordinace se zadavatelem danými profesemi, tj. především VZT a Elektro
- dodávka bude provedena i s výplní odchylek stavebních konstrukcí (vodorovnost u podlah do ± 2 cm, svislost u stěn do ± 3 

cm; vztaženo k celkovým délkám dodávaného mobiliáře)



NEMOCNICE NA HOMOLCE
ROEOTGENOYA 2, 150 30 PRAHA 5

POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ PRO MOBILIÁŘ

pn•JI
NEMOCNICE

AKCE: NÁBYTEK PRO OSRN

MÍSTNOSTI: KlOOc

ZADAVATEL: VYPRACOVAL:
Jméno: 0 Jméno: 0
Oddělení OSRN Oddělení Správy
Mail: ...@homolka.cz Mail: ...@homolka.cz
Telefon: 0 Telefon: 0

O BECNÉ TECH N ICKÉ SPECIFIKACE:
(pokud nebude u jednotlivého výrobku uvedeno jinak)

Obecné požadavky:
Veškeré hrany nábytku musí být zaoblené! Materiál nábytku bude odolný vůči desinfekčním a čisticím prostředkům 
používaný ve zdravotnictví (veškeré povrchové materiály nově instalované včetně koncových prvků musí být odolné 
vůči čisticím prostředkům. Čištěni probíhá mj. desinfekčními prostředky v následných koncentraci: Desam OX 2%, 
Sekusept Aktiv 1%, Desam solid 0,15%, Desprej koncentrát (lokálně), Klorsept granule koncentrát (lokálně)), 
mobiliář bude vybaven kováním s doživotní zárukou!
BAREVNÉ PROVEDENÍ NUTNO ODSOUHLASIT S INVESTOREM A PROJEKTANTEM vč. zaměření skutečných 
rozměrů dle finálních dispozic před zadáním do výroby, tj. výroba možná po zadavatelem schválené dílenské 
dokumentace.

Korpusy:
LTD o tloušťce min.18 mm, LTD nejnižší emisní třídy
hrany ABS min. 0,5 mm
lepené
záda jednostranně lakovaná MDF min. 3 mm
horní skříňky zavěšené pomocí seřiditelných závěsů, seřiditelnost ve dvou směrech, s doživotní zárukou na funkci

Dveře, čela zásuvek, stolové desky:
LTD (dezény dle aktuálního vzorkovníku odsouhlasit s investorem, o tloušťce min.18 mm. 
hrany ABS min. 2 mm v barvě lamina nebo DNI barvy. 
prosklené dveře v rámečku, sklo čiré
W  dorazy dveří, zásuvek - pryžové proti bouchání dveří 
stolové desky o tloušťce min. 25 mm. hrana ABS min. 2 mm 

Závěsy dveří:
kovové, úhel otvíráni min. 110°, samozavlratelné, s doživotní zárukou na funkci 

Zámky:
zásuvkový zámek se zamykací vložkou, rozetou a protiplechem, 2 klíče 

Úchytky:
oblé, kovové, prošroubované, nerezové, rozteč 128 mm, vzorová úchtka viz fotodokumentace 

Pracovní desky:
postforming, tl. min 38 mm, zadní těsnící lišta, přední hrana oblá 

Police:
hrany ABS min. 2 mm 
podpěrky kovové
police - min. dvě v horních nebo spodních skříňkách, případně dle popisu skříně 

Sokl skříní:
Rektifikační plastové nohy 90 mm
odnímatelný plastový sokl výšky 90 mm s těsněním a nalepenou nerezovou folií

Zásuvky:
kovové pojezdnice s plnovýsuvem 
nosnost min. 25 kg



NEMOCNICE NA HOMOLCE
ROENTGENOVA 2 ,1 5 0  30  PRAHA 5

POPTÁVKOVÝ FORMULÁŘ PRO MOBILIÁŘ

FO l
JMI

NEMOCNICE

AKCE: NÁBYTEK PRO OSRN

MÍSTNOSTI: KlOOc

VÝPIS JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A JEJICH CENA:

M O B  0 1  VESTAVENA SKRIN NA ZAVESNE POŘADAČE

Označení: MOB_01
Cena za kus/kpl 

(bez DPH):
1,00 Kč

Cena celkem: 
(bez DPH)

6 4  8 0 0 ,0 0  Kč

Místnost: KlOOc Množství: 1

Cena celkem: 
(bez DPH)

6 4 8 0 0 ,0 0  Kč

DPH 13 6 0 8 ,0 0  Kč

Cena celkem: 
(s DPH)

7 8 4 0 8 ,0 0  Kč



Kooperativa
Vk mmi i* < Group

Pojistná smlouva

č.
pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND 7

t i v a p o j i š ť o v n a , a . s . . V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p
oné 747 1 1 0 0 1  Praha 1, Č eská republika
ciuná v obchodním rejstříku u Méstskeho soudu v Praze sp zn 8 1897

tef)

a

«intro s.r.o.

i v - 1'  zakoupena 
JarcmirK/H jednatel 
.. ar KM. jednatel 
»C 28224216
m  tidiem Bramlovtce 69. 871 77 Branttovice Česká republika 
Kor*'.pondanCnl adn-sa ,e cnodna & adresou eidle

Prostředky elektronická komunikace:
V /'„ Cen! z elektronická komumkatu ANO

idále jen 'pojislnlk')

uzav íra jí

podw , " , < 174004 Sb o pojistné smlouvá, v platném znáni tuto pojistnou smlouvu tdáks jen
' ■ - re I ktařa -.jai'u -i pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v Ciánku I táto smlouvy a přílohám'

hS<>. im ln w f irOřl nedílný celek



P< (|«4nAw* po(>4Mm wv«ú*r« * Mto i< ,xvt«  u ro tu u * «■ i
PtyAfttaynrt

2 č innost) p o |)* l« n *h o  k *  oro w m rto m  imu , 
p tik & M ty c ft dokum antach

•7P>» ;o  íi.o© *»n4»*ft©  f t tu ta u  i»  4 i‘k 6 ’ 6 2011

Pro p o |i* l* n i « ,*< ln in *  tou to  »m lou«ou p)«t> 
p f*» « l p<*Op«> v pU tn»m  tn * m  i» U n o » « n l

F ‘ • <3* ■ VSncOecn* půpkln* p o lm ln k , pro
*,d 'J i p o p í m *  P < x 3 m , / I » ,  pro fn>«Vt<

P iCXX1!  ZviM Ini pO |*tM  podm lnkí pro pcuMPnl 
■ • 0  iw U ím i popMi'4 podn n * , p<.

. '« '4 ltn l pO|>Mn* pOdmlnk t  pro p< »■*«>
• OCiJ««»CV» po,»»»n* poaroinkj p« > p lfO K r l 

WwÉpM t * »  *ro*nuv} « i  itm U

ojMSpftt

■.KM 1 *  10 2011 

1 *1 0  2021

■ >1*01 p o £ **u  pOpoMni pcuw * O  v ro jw o
M O lf t t tM  h*MMaHMXA»n*pC'«m*

e U k M M B

; ' 1 č ( i 5# 071 T ’ ftran< ?*co
z»T< » C*’ r» » » > .» •*»  v 0 "  ’’* «  >■«(*»

LilMUNtCa^IÉM
I U nMoIM  t tJ E M M H  i * # 0 l  W n-O ?.1 i

1 1 1  B ík Jow*  rl«*»n(
i- ’j f f  l / f d 'M 'J  ni f.<- H-I-.J , ty v .fa  M r*  *«aro
P<x *h ^»  »o n«
I  m i ř .  iM f t a  5 WX> 000 Kč

1 1 i  S o u b o r r * « o *
PopW>* *a*i í« 1 UMÍ VW? M

*on<*t<t4 M t  po» r*K'*<JrM |iwot»»i



I



' '•* 'M l  i i, i  , ,,

"  i »i p .,» . aWarttii r Ivm Ih i | . 'im & iii * »i»««hii i i)  .’ A m a N A ha/ tV«*» )

■ ’ 1 , '<v,.\n „lul | •), i . „1 „  ,

1 N a lom ila  t4 , I. H * l*  i«.«n |n>|l«H|iv » • ‘Umlitlm NvalillrO b „ll« i> „l
• ' ! !■ 11 , ,u 4 4t>(l |.

- p v l i iu i  4 » t p i „  p f tp a . t  V|. h r i,  „  I t a ln l  M a u V I i  I M ill H I l | l,»  | * «

. r«?n U i.N lJU .kh lH U N U  M i  n ,  AHI. I Ml

'1  ' p..Jnaw4 »• |"> |liia i,l alakU.>iih hyt li att-ei.l
I '■ t H i .«• 1 » IK  n 'x,..i i aim

I I i- I,|,|.« , > I,,.,,,. ■ ,„u< 11 r | i , . .a at*. r - 4 i-- , ■ i> ; ,
i " .  i * i , „ , i .« in«„ 
i.■■ ,, «,Kit*.. uatin ', t,

I „ i  I • ■ill, 4 ' I ' l l  '  I
m i  1(1 Him >

i .  VL” 1  N U M I UtóAJfc A ,  VLAMHl UJtUNAHl V i (AMMJltl
i , *  . ..a .„ i . r i  I • |*,c r  ■ , i.|, a  ,, it , , ,  i . i,, . ■ a  , i „ . a

ir« « n,»t| *, ,1b *,,| .. . f I, [**|,<,*,,• I. i .,!!>» I *  *!• I h * ’, |  I 'll
. ' . I  I *  a feH , 4*,i. 1,11141 tp,,-. , l l y l - , | , ........

t  . i v i , , , i„ i ,  i s, ,«,«<. ,<|. . t w t  ' , l i l  h i  '.  I ,
«•*»>«. ti ■■i'. , !»•,» . i ih  i N r .H -»».
■ M IN S  in" | i. i>  i. . n i l  •( I s ,i , . i. | i ,k i , . . la .

IWUv, |lU*. I Is, M l f l >t'*,l, , hf luilltl I-4, >1 al«li„ai>,, |i-4 I 'J
» u - i  r, i^4>,.,i „  t'ii* ,in  |i.>i <i4ny v v ' i , via i . . „ 4 h >« i x m

fA»* ». i caii i > »>v-i» « -.I-, .i ..,,n i» i
*•-•* , ,< •  u .a .t.ia  p  | ( v iia i, pta tM t, «, • ,  ,»-.a,v
■ '• 'U . <■«. (•! . | .. I.IIH^tll | I, ,1

I V f » « ,  l-(l lu*<ltfs. I. .„(4b .n l turn. . ' 
i. i, i N r  a  I ■ tu  hu t' ■» mhi*!, • i.., ,*1 t.0
»» ,aA** H . „ . I . , u * * , i |

* „  p,, oat.. t tM a m  twnahu a n f  p
,-*• <• I 4. . |4»» n.»K, 1 , 4 , , . , , 4  h

. - » 4 -.•,> ‘•4, fU» •<•»»„ 14,
.......  "  - ' "  •" H l-l H l



Pokud Cannost (některá z Činnosti) na m2 se vztahuie pouštěni uadnana , ,
X e T t l ^ " fa’° ^  obo' V ^ ^ » ” Í m h  . i , X ' V t X X * * “

’ P<̂ e 2 *  ** Ot>Ofy C’ftno* ” k,er*  l*ou *V’ |O*'1*  uvedeny ve smlouvě reep mích phtonech 
Ne.soM i obory Činnost) ve smlouvě výslovně uvedeny vitahut* se p o b M  ne ty Oborv fltnnmn -  m i 
pojištěny uvedeny v příslušném rejstříku. registru nebo pně veřejně evdenci ke dm sjednám popstěm

1-2 Uzemni platnost
Poptaní se vztahuje na pojistně udětosfc při mchí nastane tkode na území Ceeke reputfcky

1 3  Zvláštní smluvní ujednáni vztahujíc! se k pojištěni odpovědností xe Škodu
Pojištěni odpovědnosb se nevztahuje na Činnost
za s a v tm a  a maoobchod s použitým zbožím
Pojištěni odpovědnost. za výrobek se nevztahuje na
posaytovam technckych služeb

Článek tv
fctiětin i tm lu tn i utotintni 

jgtěhuucj » t  h d a tu j  r e m i t s

Ceívovy kro* plněni pro případ škod vzniklých působením povodně nebo t t o ' t . * :a oo.sinm . ftmirunjif 
Cm. 3 000 000 Kt r « w |  t  u smlouvu



ČLÁNEK V 
Utf >1« o pollslném

Pojistné

Žlvelni pojiétónl
Rořfti pojistné

Pojlétóní pra případ odcizen*
Roční pOiisWO

Pojléténl elektronických xiřtzanl
Roční pojistné

Pojlétonl odpovědnosti za ékodu - zékladnl 
Roční pojistné

Celkové roční pojistné před opravou ................ ...

Sjednévé se M i n i  pojistné s pojistným obdobím 12 mieicu
Sleva ze délku pojistného období . .  ................
Jiné sleva I píirétks ............ ............  ......... ■ «<m m *
Saldo pNrélek a slev ........... ...............  .......... ..
Celkové roční pojistné po upravé
Pojistné ze pojistné období .—

2. Pojistné za pojistné období je splatné vidy 
H19 10
keldého roku převodním příkazem a připomenutím platby ne M M  
Penélnl ustav České spořitelna a •
CWouClu 220038-50050022 
KOd banky 0000
Konstantní symbol 3550 
Vanab'lni symbol 0802056574

ČLÁNEK VI

1 H lééanl tk o d n yeh  Události
Vznik 4 * .d n e  události hlési popím i* ber .b y leřnv i u udkUdu ne pltetu|r«em  
l .r e m  ne uveoenou edresu případné *  mailem

k oopareiive p>ni<r uvna a s  Vienna Intu iem  » U n'up 
CENTRUM J Á K A /N IC k f POOPORy 
Centrem  podstelne
Rrnénske 634 
fi<»4 42 MOdlKn 
Tel 
ta *



sbiele neni-li v t ito  smlouvě uvedeno jinak,
• údaje uvedeni v t ito  pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti. a bere na vědomi že je

nen v průběhů deby trváni peji&těni bez zbytečného odkladu oznámit viechny připadne zrniny
* těchto udapch
úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného popitém a je st 
vědom povinnosti v průběhu trváni pejiátánl bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit viechny 
p řipadn i zrn iny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v seuladu s ustanovením § 65 a násl zákona č 37/2004 Sb o 
pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních udeju a o 
právu přístupu k mm v seuladu a ustanovením $ 11,12 a 21 zákona č 101/2000 Sb o ochraně 
osobních údajů

e) byl před uzavřením pojistně smleuvy seznámen a pojistnými podmínkami pojistitele, která tvoři 
nedltnou součást táte pejutná smleuvy

f) bere na vědomi, že adresa bydliité / sídla a kontakty elektronická komunikace uvedené v teto 
pojistné smlouvá budeu použity u váech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu

gj souhlasí ae zpraeavánlm váech peskytnutych osobních udaju pro zasíláni obchodních a reklamních 
sděleni pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční 
skupiny České spořitelny, a s na uvedená kontaktní údaje včetnd prostředku elektronická 
komunikace

2 Smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech Pojistnik obdrží 1 stejnopis pojsttel obdrží 2 stejnopisy

Za pojlstnika:

Věrné dne 18 10 2011

jarom r Khž jednaiei

M»an K/íž jednatel

Za pojletHele

Věrná dne 1« 10 2011



PODLE 8 31 7Akom »
zprostředkovatel

t i  Udal* o poj agentovi, re tp . výhrádňhm „o í ________-  . . . .  ____
[pal. zprostředkovatel Zprostředkovává p o jlit ím * n>° V>' ’  ” •  *,h ° *  • * *  podřízeny*

Ft Přttmeni. jmíno ItluVobchodnl firtim m irtrv )------------ ------------------------------------------------------------
J řap-.any V obchodním rejsUlkuu soudu v oddíl viotfce
4 Trvale bydltaiórnidto

5 M ulo  podnikaní
u PbnWPvacI zprostředkovatel „  zapsan v roprstru vedením
českou národní bankou |ako

7 Čidlo rog.strocev roglstru vedením  Českou národní bankou

8 Poj ■rTfcitfedkevetel spelupreeuie vyhredn# a Koopemiivou po|iífovnou as Vienna insuronoe Group’
N .  pr. >tty rfkevaya I nokonkurantnl pojistn í produkty pro; _____

0 podřízením  p o jzp ro s třadkovatall, který Sjednává konkrétní pojtáttnl
i i po titul/abchodnl firmatnozevi

• , i i ' bydMtářtídto
sto podři káni

i i, n *42 14 Kontaktní e-mail
v '(ro ve d  zprostředkovala! |e zapsán v registru vaděním českou naredm bankou take pedřtseay

; lf< ikov i t d - ř l r . le  (i1,.slraoo ______________________________

o l >- ne údejo

10 IČ T48048MJFP akademie a_a

p-h j_i obou po) zprovtledkpvololu tra avert u české národní banky 
1 nosí na oba pů| zprostředkovatele lze pedal U České národní banky, popZ Žalobu ne n í  u pístuíneno soudu
18 řádný z po zprostředkovatelů nemd přímý ani rieplimy pedll ne htasovecích právech a kapdaki Kooperahvy 
K j  to v n y  a s  Vť-nna Insurance Graup převy&u|icl 1BS
19 Kooperative pojtáťovna es  Vienna Insurance Group tese eaobe edtr laiio  Kuseieienn i pO dtm nc a s  Vienna
Insurance Group nemá pflmy aru nepřímý podíl n í  hlasovacích právech a kapaátu Zednehe z McáNo PQ| 
zprostředkovatelů přavyáutícJ 10H __________________________  ■■.ťflSV-.tr

Klient
20 Prijmenf imbno titul/obc hůdnl Drhla (název) JMK ílé tru  e r.O.
21 Trvalí bydhttí/sldtó Branláovlce »», *7) 77 BranlSovlca Česka reptiMks
22 IČ 2C224216 2 ) Telefon

24 Poíkdavk.y a podrb / k|* lila soiiv)»e|ld se sjednávaným posláním

25 Pcjilir-nt k ie r í |« •‘hertfovi nabízenu standardní p« |l* t*n i p o d n ik a te lů ________________

Důporutonl pro klient* a důvody, ze klnryr.h doporui enl vycbtak_

kk»ci avyir. pudiitsein |xitvr»u|e te
,»hn vy lo  uvedení pnřadevky a potřeby |sou jasné přesní a srozumitelnou termou ; 
vyté  uvedan* informer" mu hvtv ooskvtnutv ta tn í r»— 
pínv/v l original tohoto

Tma »í io  JŮ11



09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO:00023884

Všeobecné obchodní podmínky 
Nemocnice Na Homolce

I. Základní ustanovení

1. Tyto Všeobecné obchodní podmínky sepsané v souladu s ust. § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jsou součástí všech smluv Nemocnice Na Homolce, jejichž 
jsou přílohou. Smluvní strany těchto smluv bezvýhradně akceptují ustanovení těchto Všeobecných 
obchodních podmínek a uzavírají smlouvu stím , že ustanovení smlouvy, která se odchylují od těchto 
Všeobecných obchodních podmínek, mají před Všeobecnými obchodními podmínkami přednost.

2. Nemocnice Na Homolce je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP- 
054.25.11.90, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 
58228/2017-2/OPŘ ze dne 11.12.2017. Nemocnice je příslušná hospodařit s majetkem, který jí byl svěřen.

II. Výklad pojmů a zkratek

1. Z důvodu standardizace označení smluvních stran a dalších pojmů budou v těchto Všeobecných 
obchodních podmínkách používány pojmy s dále uvedenými významy:

NNH - Nemocnice Na Homolce,
dodavatel -  druhá smluvní strana, bez ohledu na odlišné označení smluvních stran ve smlouvě. Pokud 
vystupuje ve smlouvě více smluvních stran, vztahují se výše uvedená označení na jednotlivé všechny 
smluvní strany odlišné od NNH obdobně,

- VOP - Všeobecné obchodní podmínky NNH,
smlouva - smlouva včetně jejích případných dodatků či příloh, kde smluvní stranou je NNH a kde VOP 
takovou smlouvu doplňují,

- objednávka -  poptávka po dodávce nebo službě pro jednorázové účely menšího rozsahu nebo 
naplňování rámcových smluv.

2. V těchto Všeobecných obchodních podmínkách jsou dále užívány následující zkratky a odkazy na právní
předpisy:

a) zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"),
b) zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"),
c) zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"),
d) zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř."),
e) zákon č. 91/2012 Sb., o mezinárodním právu soukromém, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZMPS"),
f) nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 

s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některých otázky Obchodní věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob v platném znění (dále jen „nařízení vlády č. 351/2013 Sb.").

III. Ustanovení vztahující se ke koupi věci

1. Pokud je předmětem smlouvy koupě věci, k převodu vlastnického práva k věci dochází písemným 
protokolárním předáním věci NNH.

2. U koupě věcí provedených na základě objednávky je kupní smlouva uzavřena také potvrzením objednávky 
ze strany dodavatele. Vlastnické právo přechází na NNH dodáním předmětu koupě a podpisem dodacího 
listu kontaktní osobou NNH.

Verze:01,1/2018 Stránka 1 z 7



09_SPC_NNH_008
VSeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

3. Dodavatel poskytuje NNH záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku, přičemž věc 
si musí po záruční dobu zachovat obvyklé vlastnosti, které jsou vymíněny v kupní smlouvě. Záruční doba 
je zpravidla sjednána v kupní smlouvě, a to i odchylně od těchto VOP, přičemž není-li v kupní smlouvě tato 
doba sjednána, nebo nenabízí-li dodavatel svým prohlášením záruku delší, poskytuje dodavatel tuto 
záruku za jakost:

a) u věcí, u kterých je výrobcem stanovena doba použitelnosti (zejm. exspirace léčiv či zdravotnických 
prostředků), po dobu této exspirace,

b) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které nepodléhají rychlé 
zkáze, 24 měsíců,

c) u movitých věcí, u nichž není výrobcem stanovena doba použitelnosti, a které podléhají rychlé zkáze, 
se záruka neposkytuje, nevyplývá-li z právního předpisu, nebo není-li ujednána v kupní smlouvě.

4. Pokud je předmětem kupní smlouvy hromadně vyráběný léčivý přípravek, požaduje NNH, aby doba 
exspirace ode dne dodání činila alespoň 12 měsíců.

IV. Doba trvání a zánik smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, kdy doba trvání smlouvy musí být vždy stanovena ve smlouvě. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem jejího uzavření smluvními stranami, nemá-li nabýt v souladu se zákonem 
o registru smluv účinnosti později. V takovém případě jsou smluvní strany povinny ve vzájemné 
součinnosti jednat tak, aby byly naplněny podmínky zákona o registru smluv a smlouva nabyla účinnosti 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provádět pouze dodatky ke smlouvě. Dodatky musí mít písemnou 
podobu a musí být opatřeny podpisy smluvních stran. Případné dodatky ke smlouvě budou označeny jako 
„Dodatek" a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený 
dodatek měl vždy číslo nižší, než dodatek pozdější.

3. Smlouva může být ukončena pouze písemně, a to:

a) dohodou podepsanou oběma smluvními stranami, v tomto případě platnost a účinnost smlouvy končí 
ke sjednanému dni,

b) odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinnosti vyplývající ze smlouvy, z VOP nebo 
z obecně závazných právních předpisů,

c) odstoupením od smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem prokazatelného doručení druhé smluvní straně. V případě, 
že odstoupení od smlouvy není možné doručit druhé smluvní straně ve ihůtě 10-ti dnů od odeslání, 
považuje se odstoupení od smlouvy za doručené druhé smluvní straně uplynutím 10. dne ode dne 
prokazatelného odeslání takového odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

5. Okamžikem nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran 
ze smlouvy. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména 
si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění.

6. V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých porušením smlouvy, 
nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po jejím zániku.

V. Některá ustanovení o fakturaci

1. NNH je povinna zaplatit dodavateli za plnění vždy až na základě vystavení a doručení daňového dokladu -  
faktury. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 15 dnů po uskutečnění zdanitelného 
plnění a nejpozději do dvou pracovních dnů po jeho vystavení doručit tento daňový doklad (fakturu) do

r t í T f i  |  Roentgenova Z, 150 30 Praha 5
I i  Te l.:+420 257 271111
S l S c I  IČO: 00023884

Verze:01,l/2018 Stránka 2 z 7



09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

Roentgenowa 2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271111
IČO: 00023884

' “ EtTfrg
j m i

datové schránky NNH či na elektronickou adresu @homolka.c . Dodavatel je oprávněn doručit
daňový doklad (fakturu) také na adresu sídla NNH. V případě opožděného zaslání daňového dokladu 
(faktury) je dodavatel povinen NNH uhradit vzniklou škodu v plné výši. To se vztahuje zejména na případy 
přenesené daňové povinností, kdy by NNH byla v důsledku nevystavení faktury řádně a včas v prodlení 
s odvedením daně.

2 Účetní daňové doklady (faktury) musejí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, 
a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění platném k témuž datu. Účetní 
a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu sídla/místa podnikání, IČO, DIČ,
b) číslo dokladu,
c) specifikace zboží (kód položky v systému NNH) s uvedením jeho množství,
d) den jeho vystavení a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní symbol,
f) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
g) důvod účtování s odvoláním na objednávku nebo dohodu, vždy však číslo smlouvy NNH,
h) elektronický podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu, je-li to technicky 

možné,
i) seznam příloh.

3 Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury) musí být potvrzení o řádném splnění závazku (dle typu 
plnění zejm. dodací list, předávací protokol díla, potvrzený výkaz práce, zjišťovací protokol apod.), který 
musí být potvrzen osobou oprávněnou jednat za NNH.

4
. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje 

specifikované ve smlouvě, nebo bude jinak neúplná či nesprávná, je jí NNH oprávněna vrátit k opravě či 
doplnění, nejpozději však do 20 pracovních dnů od data jejího převzetí. Tím se NNH nedostává do prodlení 
s úhradou ceny. V takovém případě začíná běžet lhůta splatnosti až dnem doručení opravené faktury NNH 
za obdobných podmínek jako u původní faktury.

5 Pokud se daňově doklady (faktury) vztahují k plnění za dodané zboží či poskytnuté služby, které vychází ze 
smlouvy z veřejné zakázky, je dodavatel povinen uvést v daňovém dokladu (faktuře) číslo smlouvy NNH či

6 identifikaci předmětné veřejné zakázky.

. S ohledem na skutečnost, že NNH je povinným subjektem pro vykazování dat do Intrastat v České 
republice, je dodavatel povinen opatřit dopravní dokumenty nebo dodací listy pro NNH následujícími 
údaji:

a) způsob dopravy zboží,
b) informace o subjektu úhrady dopravy zboží,
c) kód standardní klasifikace produkce,
d) informace o výchozím místě dopravy zboží,
e) informace o místě výroby zboží,

7 f) hmotnost a další údaje v měrných jednotkách o zboží ke každému kódu standardní klasifikace.

Splatnost faktury musí být stanovena ve smlouvě alespoň v délce 60 dní ode dne doručení řádného 
daňového dokladu (faktury) do NNH.

8.
Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, NNH uhradí faktury bezhotovostně převodem na účet druhé smluvní 
strany. Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu NNH.

9. NNH neposkytuje zálohové platby.

Verze:01,1/2018 Stránka 3 2 7



09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

n o

Ij í
Roentgenova Z, 150 30 Praha 5 

8 Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

10. Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje 
budou v této měně.

VI. Ustanovení k zajištění kvality a předávání údajů o kvalitě

1. Pokud je předmětem smlouvy dodávka či služba1, nebo je předmětem smlouvy bezúplatné užívání movité 
věci, pak se dodavatel zavazuje, že:

a) předá NNH veškeré údaje o kvalitě, které jsou požadovány (a) právními předpisy, nebo (b) byly 
požadovány NNH v rámci zadávacích podmínek, na jejichž základě NNH uzavřela smlouvu 
s dodavatelem, jsou-li takové, nebo (c) jsou požadována ustanoveními smlouvy, nebo (d) jsou 
požadována NNH po uzavření smlouvy prostřednictvím kontaktní osoby uvedené ve smlouvě nebo 
pracovníků NNH s jejichž činností vykonávanou v NNH souvisí zajišťování, údržba nebo kontrola 
kvality plnění ze smlouvy,

b) v případě neschopnosti dodržet své povinnosti vyplývající ze smlouvy, zejména plnit předmět smlouvy 
v kvalitě stanovené smlouvou a v souladu s technickými podmínkami stanovenými v rámci zadávacích 
podmínek, které byly podkladem pro uzavření smlouvy (jsou-li takové), bude o této skutečnosti 
neprodleně prokazatelně informovat NNH. Práva vyplývající z odpovědnosti za porušení smlouvy 
tímto nejsou dotčena,

c) oznámí NNH veškeré odchylky od kvality a technických podmínek, které se vztahují k plnění předmětu 
smlouvy a které zjistí v průběhu plnění smlouvy. V takovém případě NNH může uplatnit práva 
z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděla,

d) v dostatečném předstihu před plánovanými změnami výrobních metod, postupů či použitých 
materiálů, které mají potenciální vliv na kvalitu plnění předmětu smlouvy, bude NNH o této 
skutečnosti informovat a umožní NNH ověření, zda deklarované změny nemohou ovlivnit výslednou 
kvalitu plnění smlouvy.

2. NNH je oprávněna v případě zjištění nedostatků při plnění smlouvy (zjištěných např. v rámci hodnocení), 
zahájit s dodavatelem neprodleně jednání směřující k nápravě vzniklého stavu.

3. V případě rozporu s plněním podmínek stanovených ve smlouvě bude NNH uplatňovat práva 
z odpovědnosti za vadné plnění v souladu se smlouvou a příslušnými právními předpisy.

VII. Porušení povinnosti, odpovědnost a sankce

1. V případě více dlužných úhrad dodavatele vůči NNH bude jakékoliv plnění dodavatele vždy započteno 
nejprve na dluh nejstarší, nevyplývá-li z plnění výslovně, že jde o plnění na jiný, konkrétně určený dluh, 
a to bez ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv.

2. Úroky z prodlení s úhradou peněžitého plnění ze strany NNH mohou být dohodnuty maximálně ve výši 
stanovené v nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

3. Jakékoli ustanovení smlouvy o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti 
k náhradě škody. Nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného, stanoví se smluvní pokuta z částky bez daně 
z přidané hodnoty.

4. NNH neakceptuje sjednání smluvních pokut ve svůj neprospěch.

5. I v případě, kdy dodavatel plní svůj závazek prostřednictví třetí osoby, je dodavatel odpovědný za řádné 
a včasné splnění závazku stejně, jako by závazek plnil sám.

6. Práva vzniklá ze smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu NNH. Jakékoliv 
postoupení v rozporu s VOP se považuje za neplatné a neúčinné.

1 Srov. ustanovení § 14 odst. 1 a 2 ZZVZ

Verze:01,1/2018 Stránka 4 z 7



09_SPC_NNH_008
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

$ Roentgenova 2 ,150 30 Praha 5
I  Tel.:+420 257 271 111

IČO: 00023884

7. NNH nepřipouští žádné ujednání o omezení rozsahu náhrady škody.

Vlil. Salvatorní klauzule

1. Smluvní strany si k naplnění účelu smlouvy poskytnou vzájemnou součinnost.

2. Strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů anebo judikatury 
soudů bude u některého ustanovení smlouvy shledán důvod jeho neplatnosti, smlouva jako celek nadále 
platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. 
Strany toto ustanovení doplní či nahradí novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu 
právních předpisů a smyslu a účelu smlouvy.

3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a smlouva by byla neplatná jako celek, 
strany bezodkladně po tomto zjištění uzavřou novou smlouvu, ve které případný důvod neplatnosti bude 
odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. 
Podmínky nové smlouvy vyjdou přitom z původní smlouvy.

IX. Řešení sporů, rozhodné právo

1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly vzniknout 
v souvislosti se smlouvou a její realizací, v první řadě vzájemnou dohodou.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 ZMPS, dohodly, že smlouva a práva a povinnosti z ní 
vyplývající se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ke 
kolizním ustanovením českého právního řádu se přitom nepřihlíží.

3. Použití obecných obchodních zvyklostí a zvyklostí zachovávaných v odvětvích, ve kterých smluvní strany 
podnikají, na závazky založené smlouvami se vylučují.

X. Založení pravomoci českých soudů, prorogace

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 85 ZMPS dohodly na pravomoci soudů České republiky 
k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního 
vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

2. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a o.s.ř., dohodly, že místně příslušným soudem k projednání 
a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících ze smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze 
vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, 
Městský soud v Praze a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro 
Prahu 5.

XI. Podmínky doručování

1. Kontaktní údaje pro vyřizování sdělení dle smlouvy, pro vyřizování písemností týkajících se smlouvy, budou 
doručovány následujícími způsoby:

a) prostřednictvím držitele poštovní licence na adresy sídel smluvních stran uvedené v hlavičce smlouvy,
b) prostřednictvím pověřených zaměstnanců dodavatele, a to faxem, datovou schránkou, e-mailem 

uvedeným v hlavičce smlouvy či osobně v sídlech smluvních stran.

2. Smluvní strany budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. Dohodnutou doručovací 
adresou se rozumí adresa sídla/místa podnikání dotčené smluvní strany uvedená v hlavičce smlouvy, 
případně jiná kontaktní adresa uvedená v hlavičce smlouvy. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně

Verze:01,1/2018 Stránka 5 z 7



D O i Roentgenova 2, ISO 30 Praha 5 09_SPC_NNH_008
Tel.: +420 257 271 111 Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884

písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené 
smluvní strany nově sdělená adresa.

3. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné přebírání na své 
doručovací adrese. Při změně místa podnikání/sídla smluvní strany, je tato smluvní strana povinna 
neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji adresu, která bude její novou 
doručovací adresou. Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací 
adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. Smluvní 
strany berou na vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto článku může mít za 
následek, že doručení zásilky bude zmařeno.

4. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou doručovací adresu, 
nastávají právní účinky, které právní předpisy spojují s doručením právního jednání, který bylo obsahem 
zásilky, dnem, kdy se zásilka vrátí odesílateli.

XII. Mlčenlivost

1. Smluvní strany zachovávají mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které se dozví v souvislosti se svojí 
činností na základě smlouvy, včetně jednání před uzavřením smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně 
veřejně dostupné. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle smlouvy se považují rovněž jakékoliv 
osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků NNH, o kterých se dodavatel 
v souvislosti se svou činností pro NNH dozví nebo dostane do kontaktu.

2. NNH upozorňuje, že je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona o registru smluv, 
a jako takový má povinnost zveřejňovat smlouvy v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, 
dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do 
registru smluv na tom, že smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv NNH, která bude ve vztahu ke 
smlouvám plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

XIII. Ustanovení o formě, počtu stejnopisů smlouvy a jejím zveřejněním

1. Pro NNH musejí být vyhotoveny vždy alespoň dvě originální vyhotovení smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného 
smlouvou, jakož i se zveřejněním celé smlouvy. Pokud z objektivních důvodů dodavatel trvá na 
nezveřejnění smlouvy či některé její části, musí být konkrétní části smlouvy, které nemají být zveřejněny, 
uvedeny v samostatném ustanovení smlouvy.

3. Jakékoli změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních stran, přičemž tato 
dohoda musí být zachycena formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. To neplatí 
u změn adres pro doručování a změny kontaktních osob a jejich kontaktních údajů, které jsou účinné 
doručením písemného oznámením této změny druhé smluvní straně.

XIV. Ustanovení o objednávce

1. Objednávka musí být písemně potvrzena ze strany dodavatele a doručena zpět NNH.

2. Potvrzení objednávky musí být učiněno písemnou formou. Písemná forma potvrzení objednávky je 
zachována i při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými technickými prostředky 
umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby.

3. Smluvní strany si mohou v rámcové dohodě dohodnout používání jiné formy objednávky a to s ohledem 
účel a předmět této rámcové dohody.

Verze:01,1/2018 Stránka 6 z 7



09_SPC_NNH_Q08
Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce

a Roentgenova 2,150 30 Praha 5
“ Tel.:+420 257 271 111

IČO: 00023884

r E T f i

Hb
XV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany stanoví, že pokud je smlouva uzavřena na základě zadávacího řízení, výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu či obchodní veřejné soutěže, budou vykládat smlouvu s ohledem na 
jednání stran v řízení, na základě kterého byla smlouva uzavřena, zejména s ohledem na obsah nabídky 
dodavatele, zadávací podmínky a odpovědi na případné žádosti o informace k těmto zadávacím 
podmínkám.

2. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku.

3. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

4. Zřízení předkupního práva, zástavního práva či výhrady zpětné koupě k hmotné věci je ve smlouvě 
zakázáno.

5. Smluvní strany zamítají možnost, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy.

Verze :01,1/2018 Stránka 7 z 7



Informace o zpracování osobních údajů

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Cílem tohoto textu je poskytnout Vám jako subjektu údajů informace o tom, jaké osobní 
údaje organizace shromažďuje, k jakým účelům je využívá, a kde můžete získat informace 
o Vašich osobních údajích, které organizace zpracovává.

Kontakt na Správce osobních údajů:

Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5

Zast. MUDr. Petrem Poloučkem, MBA - ředitelem nemocnice

I- f t f * f f  9 Roentgenova 2 ,150 30 Praha 5
I 5 Tel.:+420 257 271111

iekocncÍ  IČO: 00023884

1. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE A PO JAKOU DOBU O VÁS ORGANIZACE ZPRACOVÁVÁ?

• Osobní údaje a citlivé (zvláštní kategorie) údaje organizace zpracovává v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen 
„Nařízení“) a dále v souladu s vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany osobních 
údajů.

Vedeme databázi osobních a citlivých údajů subjektů a jsme správci těchto údajů:

o  osobní údaje a citlivé údaje (údaje zvláštní kategorie), které organizace získává 
a zpracovává v souvislosti s poskytováním služeb,

o  osobní údaje k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci, 
o  osobní údaje umožňující organizaci kontakt s Vámi, 
o  osobní údaje související se vzájemnými vztahy organizace a zákazníků.

• Osobní údaje organizace zpracovává v případě plnění zákonných povinností po dobu 
stanovenou právními předpisy; v případě zpracování nezbytného pro splnění smlouvy, po 
dobu nutnou k zajištění vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, tj. vždy 
minimálně po dobu trvání smlouvy; v případě zpracování na základě souhlasu subjektu 
údajů po dobu uvedenou v souhlasu či do jeho odvolání. Po skončení doby oprávněného 
zpracování organizace přestává Vaše osobní údaje zpracovávat a zajistí jejich likvidaci v 
souladu s relevantními právními předpisy.

2. K JAKÝM ÚČELŮM A NA ZÁKLADĚ JAKÝCH PRÁVNÍCH TITULŮ ORGANIZACE VAŠE OSOBNÍ 
ÚDAJE ZPRACOVÁVÁ?

• Pro účely realizace smluvního vztahu se subjektem údajů při poskytování služeb, tzn. 
jednání o uzavření smlouvy nebo o její změně, oboustranné plnění práv a povinností ze 
smlouvy, a dále ochrana práv a právem chráněných zájmů správce (zejména zajištění a 
uplatnění právních nároků ze smlouvy).

• Pro svou vnitřní potřebu, především pro ochranu našich práv a oprávněných zájmů, zejm. 
k vyhodnocování možných rizik, ke sledování kvality služeb a optimalizaci poskytovaných 
služeb.

• Pro obchodní a marketingové účely, tzn. zejména nabízení dalších s poskytnutou službou 
nesouvisejících služeb, včetně šíření obchodních sdělení, podle zákona č. 480/2004 Sb.,

Stránka 1 z 3



Informace o zpracováni osobních údajůRoentgenova 2 ,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271111
IČO: 00023884

o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to na 
základě dobrovolně poskytnutého souhlasu se zpracováním osobních údajů.*

* V případě dobrovolného poskytnutého souhlasu je pouze na Vašem svobodném rozhodnutí, 
zda svůj souhlas v námi navrženém rozsahu poskytnete. Rozsahem poskytnutého souhlasu je 
organizace vázána. Poskytnutý souhlas je možné kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
odvoláte, je organizace povinna ukončit zpracování Vašich osobních údajů zpracovaných na 
základě poskytnutého souhlasu v přiměřené době, která odpovídá technickým 
a administrativním možnostem organizace. Souhlas se zpracováním osobních údajů můžete 
opětovně organizaci udělit.

3. KOMU ORGANIZACE MŮŽE ANEBO MUSÍ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE POSKYTNOUT?

• státním organizacím, které vstupují do procesu;

• Našim zpracovatelům, kteří pro organizace provádějí částečné či úplné zpracování 
osobních údajů na základě příslušné smlouvy;

• Státním orgánům, resp. subjektům veřejné moci v případech, kdy organizace poskytnutí 
osobních údajů ukládají zákony - jde zejména o orgány státní správy, soudy, orgány činné 
v trestním řízení, orgány dohledu, exekutory, notáře, insolvenční správce apod.;

• Dalším subjektům, je-li to nezbytné pro ochranu našich práv, např. pojišťovnám, soudům, 
soudním exekutorům, dražebníkům; rozsah poskytnutých osobních údajů je omezen na 
údaje nezbytné pro úspěšné uplatnění nároku;

• Dalším subjektům, a to s Vaším souhlasem.

4. JAKÁ MÁTE PRÁVA VE VZTAHU KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ORGANIZACÍ?

Vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje o Vás organizace zpracovává, jakožto uplatnit 
i další níže uvedená práva můžete na adrese:

Nemocnice Na Homolce

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 

ghomolka.c

Jako subjekt údajů jste oprávněn požadovat informaci, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou organizací zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat přístup k 
těmto osobním údajům a k informacím o:

účelu zpracování osobních údajů,
- kategorii dotčených osobních údajů, příjemci nebo kategorii příjemců osobních 

údajů,
- době, po kterou budou osobní údaje uchovávány,
- zdrojích osobních údajů,
- skutečnosti, zda dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování.

Stránka 2 z 3



Informace o zpracování osobních údajůRoentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271111
IČO: 00023884

Organizace Vám poskytne první kopii zpracovávaných osobních údajů bezplatně. Za další 
kopie či v případě, že je žádost zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená, může organizace 
požadovat úhradu nákladů spojených s poskytnutím informace, např. náklady na poštovné.

Pokud zjistíte nebo pokud se domníváte, že při zpracování Vašich osobních údajů došlo ze 
strany organizace k porušení Vašich práv či k porušení povinností stanovených Nařízením či 
vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů, můžete se domáhat 
nápravy s využitím všech prostředků, které subjektu údajů k tomu platná právní úprava 
poskytuje, zejména můžete organizaci požádat o:

- opravu či výmaz (likvidaci) těchto osobních údajů (vyjma případu, kdy je zpracování 
nezbytné pro splnění právní povinnosti), popřípadě

- omezení (blokaci) zpracování.

Organizace Vás vždy bez zbytečného odkladu, v každém případě do jednoho měsíce od 
obdržení žádosti, bude informovat o vyřízení Vaší žádosti.

Se svými podněty se můžete obrátit i přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů.

5. ZMĚNA VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Pro náležité a správné zpracování je třeba organizaci oznámit jakoukoliv změnu Vašich 
osobních údajů, ke které dojde.

Stránka 3 z 3



Seznam poddodavatelů

František Tomaník- Tosta

Truhlářství

IČ O :10589350


